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 St. Gallischer Kantonalschützenverband

Rang Name Vorname Verband IZ Total

1 Willi Matthias SG 100 98 98 98 100 98 29 592

2 Sprenger Patrick SG 99 99 98 98 98 99 24 591

3 Monsch Michael GR 99 98 98 99 96 97 18 587

4 Venzin Barcli GR 98 98 97 98 97 98 20 586

6 Brazerol Urs GR 98 99 96 98 97 98 12 586

7 Widmer Hanspeter SG 96 94 98 99 99 99 22 585

8 Monsch Roger GR 97 98 98 97 96 97 24 583

9 Monsch Meinrad GR 97 97 99 98 97 95 20 583

10 Schgör Fabian GR 93 96 94 96 98 98 17 575

SG - GR - UR
Fernwettkampf 2021

Gewehr Liegend

Serien

Gewehr Liegend Einzel



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

Gewehr Liegend Gruppen

SG Name Vorname

2 1768 Willi Matthias 100 98 98 98 100 98 592

589.33 Sprenger Patrick 99 99 98 98 98 99 591

Widmer Hanspeter 96 94 98 99 99 99 585

GR 1 Name Vorname Total

1 1756 Brazerol Urs 98 99 96 98 97 98 586

585.33 Monsch Michael 99 98 98 99 96 97 587

Monsch Meinrad 97 97 99 98 97 95 583

GR 2 Name Vorname

3 1744 Venzin Barcli 98 98 97 98 97 98 586

581.33 Monsch Roger 97 98 98 97 96 97 583

Schgör Fabian 93 96 94 96 98 98 575

 

 

Serien

Serien

Serien

Fernwettkampf 2021
SG - GR - UR

Gewehr Liegend



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

Rang Name Vorname Verband IZ Total

1 Gmür Rolf SG 98 97 95 96 94 91 14 571

2 Bachmann Peter SG 95 93 96 95 97 93 15 569

3 Stiffler Andrea GR 93 95 97 95 94 95 12 569

4 Frischknecht Carl GR 97 95 90 95 95 96 15 568

5 Plaz Franz Josef GR 94 93 94 94 94 94 12 563

6 Nauli Urs GR 89 94 92 94 97 97 11 563

7 Knaus Hans SG 91 96 92 96 96 91 9 562

8 Plaz Silvia GR 91 93 90 95 95 97 9 561

9 Caviezel Norbert GR 92 94 91 90 98 95 13 560

10 Kast Beat SG 90 94 96 93 88 99 12 560

11 Hochreutener Peter SG 94 94 91 91 93 95 10 558

12 Jemmi Hermann GR 88 97 94 92 93 93 10 557

13 Widmaier Walter GR 87 97 98 86 93 93 7 554

14 Büsser Max SG 89 88 94 92 95 95 8 553

15 Morrel Otto GR 94 92 92 93 88 93 9 552

16 Stoob Hans SG 90 93 89 95 91 94 6 552

17 Gmür Urs SG 91 90 92 92 95 88 9 548

18 Studer Robert GR 90 89 87 94 92 86 4 538

19 Jemmi Peter GR 91 94 88 80 94 89 9 536

20 Lötscher Hans Peter GR 90 92 90 93 88 83 5 536

21 Wunderli Ernst GR 86 85 90 89 81 92 5 523

SG - GR - UR
Fernwettkampf 2021

Ordonnanz Liegend

Serien

Ordonnanz Liegend Einzel



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

Ordonnanz Liegend Gruppen

SG Name Vorname Total

1 2262 Gmür Rolf 98 97 95 96 94 91 571

565.50 Bachmann Peter 95 93 96 95 97 93 569

Knaus Hans 91 96 92 96 96 91 562

Kast Beat 90 94 96 93 88 99 560

GR 1 Name Vorname Total

2 2253 Stiffler Andrea 93 95 97 95 94 95 569

563.25 Plaz Franz Josef 94 93 94 94 94 94 563

Plaz Silvia 91 93 90 95 95 97 561

Caviezel Norbert 92 94 91 90 98 95 560

SG 2 Name Vorname Total

3 2211 Hochreutener Peter 94 94 91 91 93 95 558

552.75 Büsser Max 89 88 94 92 95 95 553

Stoob Hans 90 93 89 95 91 94 552

Gmür Urs 91 90 92 92 95 88 548

GR 2 Name Vorname Total

4 2205 Nauli Urs 89 94 92 94 97 97 563

551.25 Widmaier Walter 87 97 98 86 93 93 554

Morrel Otto 94 92 92 93 88 93 552

Jemmi Peter 91 94 88 80 94 89 536

GR 3 Name Vorname Total

5 2199 Frischknecht Carl 97 95 90 95 95 96 568

549.75 Jemmi Hermann 88 97 94 92 93 93 557

Studer Robert 90 89 87 94 92 86 538

Lötscher Hans Peter 90 92 90 93 88 83 536

Serien

Serien

Serien

Serien

Serien

Fernwettkampf 2021
SG - GR - UR

Ordonnanz Liegend



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

2 Stellung Standard Einzel

Rang Name Vorname Verband IZ Total

1 Bissig Hardy UR 99 99 98 296 100 92 93 285 19 581

2 Maurer Georg GR 100 97 97 294 95 96 95 286 18 580

3 Branger Reto GR 95 98 96 289 96 96 93 285 12 574

4 Lorenzetti Domenic GR 96 95 98 289 92 96 94 282 19 571

5 Bass Otto GR 98 96 96 290 90 96 93 279 15 569

6 Keller Horst SG 96 98 97 291 93 90 94 277 11 568

7 Pitsch Silvio GR 99 97 93 289 95 88 95 278 10 567

8 Kressig Jan SG 97 99 99 295 82 94 95 271 13 566

9 Truniger Pirmin SG 97 96 96 289 93 92 92 277 10 566

10 Capeder Remo GR 99 95 100 294 94 86 92 272 12 566

11 Flury Marcus GR 96 96 97 289 95 93 89 277 12 566

12 Baumann Daniel UR 97 97 96 290 94 94 87 275 14 565

13 Lenherr Roger SG 97 98 97 292 89 91 93 273 12 565

14 Buchli Michael GR 97 96 97 290 92 90 87 269 8 559

15 Gadmer Peter GR 97 95 95 287 92 91 89 272 12 559

16 Zurfluh Lorenz UR 96 94 91 281 81 87 86 254 11 535

17 Cajochen Livio GR 91 88 86 265 78 88 81 247 4 512

 

KniendLiegend

SG - GR - UR
Fernwettkampf 2021

Standard 2-Stellung



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

2 Stellung Standard Gruppe

GR 1 Name Vorname Total

1 2287 Pitsch Silvio 99 97 93 289 95 88 95 278 567

571.75 Maurer Georg 100 97 97 294 95 96 95 286 580

Lorenzetti Domenic 96 95 98 289 92 96 94 282 571

Bass Otto 98 96 96 290 90 96 93 279 569

GR 2 Name Vorname Total

2 2265 Branger Reto 95 98 96 289 96 96 93 285 574

566.25 Gadmer Peter 97 95 95 287 92 91 89 272 559

Capeder Remo 99 95 100 294 94 86 92 272 566

Flury Marcus 96 96 97 289 95 93 89 277 566

SG Name Vorname Total

3 2265 Keller Horst 96 98 97 291 93 90 94 277 568

566.25 Kressig Jan 97 99 99 295 82 94 95 271 566

Truniger Pirmin 97 96 96 289 93 92 92 277 566

Lenherr Roger 97 98 97 292 89 91 93 273 565

UR Name Vorname Total

4 2211 Bissig Hardy 99 99 98 296 100 92 93 285 581

552.75 Baumann Daniel 97 97 96 290 94 94 87 275 565

Zurfluh Lorenz 96 94 91 281 81 87 86 254 535

Zgraggen Georg 95 92 91 278 89 76 87 252 530

Liegend

Liegend Kniend

Liegend Kniend

Kniend

Fernwettkampf 2021
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Standard 2-Stellung

Liegend Kniend



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

2- Stellung Ordonnanz Einzel

Rang Name Vorname Verband IZ Total

1 Alther Doris SG 93 96 98 287 90 89 89 268 10 555

2 Ulrich Peter SG 92 92 89 273 87 89 89 265 9 538

3 Vetter Urs UR 91 95 92 278 87 87 86 260 4 538

4 Morell Otto GR 94 92 92 278 88 86 85 259 6 537

5 Mathis Bruno UR 93 92 85 270 89 89 88 266 7 536

6 Frischknecht Carl GR 97 95 90 282 86 84 83 253 9 535

7 Nauli Urs GR 89 94 92 275 85 85 89 259 5 534

8 Widmaier Walter GR 87 97 98 282 87 85 79 251 7 533

9 Jemmi Hermann GR 88 97 94 279 83 81 88 252 6 531

10 Zgraggen Georg UR 95 92 91 278 89 76 87 252 6 530

11 Camenzind Urban UR 87 92 91 270 87 83 86 256 5 526

12 Studer Robert GR 90 89 87 266 84 89 87 260 1 526

13 Camenzind Louis UR 93 92 86 271 85 83 85 253 8 524

14 Nauer Fridolin SG 92 92 78 262 86 89 86 261 2 523

15 Lötscher Hans Peter GR 90 92 90 272 85 76 86 247 6 519

16 Jemmi Peter GR 91 94 88 273 78 75 80 233 8 506

17 Ulmann Gallus SG 92 86 80 258 83 85 80 248 1 506

18 Wunderli Ernst GR 86 85 90 261 76 75 75 226 2 487

 

KniendLiegend

SG - GR - UR
Fernwettkampf 2021

Ordonnanz 2-Stellung



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

2 Stellung Ordonnanz Gruppe

UR Name Vorname Total

1 2124 Vetter Urs 91 95 92 278 87 87 86 260 538

531.00 Mathis Bruno 93 92 85 270 89 89 88 266 536

Camenzind Urban 87 92 91 270 87 83 86 256 526

Camenzind Louis 93 92 86 271 85 83 85 253 524

SG Name Vorname Total

2 2122 Alther Doris 93 96 98 287 90 89 89 268 555

530.50 Ulrich Peter 92 92 89 273 87 89 89 265 538

Nauer Fridolin 92 92 78 262 86 89 86 261 523

Ulmann Gallus 92 86 80 258 83 85 80 248 506

GR 1 Name Vorname Total

3 2111 Studer Robert 90 89 87 266 84 89 87 260 526

527.75 Frischknecht Carl 97 95 90 282 86 84 83 253 535

Jemmi Hermann 88 97 94 279 83 81 88 252 531

Lötscher Hans Peter 90 92 90 272 85 76 86 247 519

GR 2 Name Vorname Total

4 2110 Morell Otto 94 92 92 278 88 86 85 259 537

527.50 Nauli Urs 89 94 92 275 85 85 89 259 534

Widmaier Walter 87 97 98 282 87 85 79 251 533

Jemmi Peter 91 94 88 273 78 75 80 233 506

Kniend

Liegend Kniend

Liegend Kniend

Fernwettkampf 2021
SG - GR - UR

Ordonnanz 2-Stellung

Liegend Kniend

Liegend



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

3- Stellung Gewehr Einzel Elite

Rang Name Vorname Verband IZ Total

1 Stadler Beat UR 93 93 186 96 98 194 86 88 174 12 554

SG - GR - UR
Freundschaftswettkampf 2021

Freigewehr 3-Stellung

Kniend Liegend Stehend



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

A-Match (SPK) Einzel

Rang Name Vorname Verband Total

1 Zäch Roland SG 87 88 87 90 93 94 539

2 Keller Manuela SG 80 86 90 90 86 89 521

3 Vetter Andreas SG 93 79 88 82 86 79 507

4 Zäch Thomas SG 81 82 82 85 83 85 498

5 Indergand Brosi UR 75 80 85 80 75 77 472

SG - GR - UR
Fernwettkampf 2021

A-Match

Serien



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

A-Match (SPK) Gruppe

1 SG 1 Name Vorname Total

1567 Zäch Roland 87 88 87 90 93 94 539

522.33 Keller Manuela 80 86 90 90 86 89 521

Vetter Andreas 93 79 88 82 86 79 507

SG - GR - UR
Fernwettkampf 2021

A-Match

Serien



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

B-Match (SPK) Einzel

Rang Name Vorname Verband Total

1 Fallet Elmar GR 96 95 95 99 94 96 575

2 Götti Hansruedi SG 100 96 96 92 95 95 574

3 Manser Dominik SG 94 96 97 94 96 89 566

4 Clavadetscher Roman GR 93 93 94 97 94 94 565

5 Planzer Ruth UR 95 92 95 89 95 95 561

6 Crameri Ramon GR 92 90 94 96 95 94 561

7 Zellweger Guido GR 92 96 96 95 91 91 561

8 Simmen Christian UR 92 94 92 93 91 89 551

9 Käser Markus SG 94 92 93 91 86 94 550

10 Kehl Roger SG 85 92 92 91 95 90 545

11 Crameri Guido GR 94 92 94 89 86 83 538

12 Planzer Peter UR 91 89 90 92 85 83 530

13 Zäch Roland SG 94 94 95 80 85 82 530

14 Strebel Peter GR 91 91 92 85 83 83 525

SG - GR - UR
Fernwettkampf 2021

B-Match (SPK)

Serien



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

B-Match (SPK) Gruppe

1 GR 1 Name Vorname Total

1701 Fallet Elmar 96 95 95 99 94 96 575

567.00 Clavadetscher Roman 93 93 94 97 94 94 565

Zellweger Guido 92 96 96 95 91 91 561

2 SG Name Vorname Total

1690 Götti Hansruedi 100 96 96 92 95 95 574

563.33 Manser Dominik 94 96 97 94 96 89 566

Käser Markus 94 92 93 91 86 94 550

3 UR Name Vorname Total

1642 Planzer Ruth 95 92 95 89 95 95 561

547.33 Simmen Christian 92 94 92 93 91 89 551

Planzer Peter 91 89 90 92 85 83 530

3 GR 2 Name Vorname Total

1624 Crameri Ramon 92 90 94 96 95 94 561

541.33 Crameri Guido 94 92 94 89 86 83 538

Strebel Peter 91 91 92 85 83 83 525

Serien

Serien

Serien

Seien

Fernwettkampf 2021

B-Match (SPK)
SG - GR - UR



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

C-Match (SPK) Einzel Elite

Rang Name Vorname Verband Total

1 Götti Hansruedi SG 97 95 95 287 98 96 98 292 579

2 Manser Dominik SG 93 95 95 283 97 94 97 288 571

3 Fallet Elmar GR 96 97 97 290 93 94 94 281 571

4 Clavadetscher Roman GR 96 93 95 284 94 92 92 278 562

5 Zellweger Guido GR 96 94 92 282 91 94 92 277 559

6 Crameri Guido GR 95 90 95 280 93 93 91 277 557

7 Zäch Roland SG 92 95 96 283 89 92 90 271 554

8 Kehl Roger SG 92 88 93 273 94 92 95 281 554

9 Käser Markus SG 95 96 94 285 85 91 87 263 548

10 Künzle Raphael SG 88 91 93 272 90 90 93 273 545

11 Strebel Peter GR 86 93 94 273 89 87 93 269 542

12 Crameri Ramon GR 91 91 93 275 85 90 90 265 540

13 Vetter Andreas SG 81 90 93 264 91 91 85 267 531

14 Meili Severin SG 88 75 93 256 90 92 89 271 527

15 Zäch Brigitte SG 84 86 87 257 88 90 85 263 520

1 Schiegg Salome SG 88 90 84 262 85 89 87 261 523

2 Wenk Raphael SG 80 90 85 255 85 91 76 252 507

Präzision Schnellfeuer

SG - GR - UR
Fernwettkampf 2021

C-Match (SPK)

Nachwuchs



 St. Gallischer Kantonalschützenverband

C-Match (SPK) Gruppe Elite

1 SG 1 Name Vorname Total

1704 Götti Hansruedi 97 95 95 287 98 96 98 292 579

568.00 Manser Dominik 93 95 95 283 97 94 97 288 571

Zäch Roland 92 95 96 283 89 92 90 271 554

2 GR 1 Name Vorname Total

1687 Fallet Elmar 96 97 97 290 93 94 94 281 571

562.33 Zellweger Guido 96 94 92 282 91 94 92 277 559

Crameri Guido 95 90 95 280 93 93 91 277 557

3 SG 2 Name Vorname Total

1647 Kehl Roger 92 88 93 273 94 92 95 281 554

549.00 Käser Markus 95 96 94 285 85 91 87 263 548

Künzle Raphael 88 91 93 272 90 90 93 273 545

4 GR 2 Name Vorname Total

1644 ClavadetscherRoman 96 93 95 284 94 92 92 278 562

548.00 Strebel Peter 86 93 94 273 89 87 93 269 542

Crameri Ramon 91 91 93 275 85 90 90 265 540

5 SG 3 Name Vorname Total

1578 Vetter Andreas 81 90 93 264 91 91 85 267 531

526.00 Meili Severin 88 75 93 256 90 92 89 271 527

Zäch Brigitte 84 86 87 257 88 90 85 263 520

Präzision Schnellfeuer

Präzision Schnellfeuer

Präzision Schnellfeuer

Fernwettkampf 2021
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C-Match (SPK)

Präzision Schnellfeuer

Präzision Schnellfeuer
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